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Tana kavas

 POgus sissejuhatus

« Peamised makronaitajad ja prognoosid Balti riikide kohta
 Miks ja kuidas investeerida Balti turgudel

e Balti turu suundumused

 Konkreetsed ettevotted ja hinnangud



Tuupilised riskid

Tururisk — oht teenida kahjumit kogu vaartpaberiturul voi mones selle osas
toimuvas uldises ebasoodsas hinnaliikumises tulenevalt naiteks riigi voi
sektori ndrkadest majandusnaitajatest, -keskkonnast, ebastabiilsusest voi
valisest Sokist

» Investeeringute hajutamine varaklasside ja turgude loikes

Poliitiline/digusrisk — oht, et poliitiliste muudatuste, ettevottete
riigistamise, ebasoodsate piirangute voi kohustuste kehtestamise tagajarjel
investeeringu vaartus langeb voi kaob taielikult

Likviidsusrisk — oht kahju saada tulenevalt asjaolust, et investeeringut ei
onnestu muua soovitud ajal ja/vai turuhinna lahedalt

Intressirisk — oht, et vaartpaberite (eelkdige volakirjade) vaartus vaheneb
tulenevalt Uldisest intressimaarade tousust



Nasdaq Balti bors

- Balti pohinimekiri — koondab Tallinna, Riia ja Vilniuse Enefit Gri{d

borsidel olevaid ettevotteid, mis on koige tuntumad ja

usaldusvaarsemad. ngvaturas

COOP | Pank

Nouded: W TALLINK
« vahemalt kolmeaastane tegutsemisaeg merko
« kindel finantsseis
o vahemalt 4 miljoni euro suurune tUruvaartus e s s

. : : Tallinna Vesi
* |FRS-Ile vastav raamatupidamine
P @ Telia S

« piisavalt vabalt kaubeldavaid osakuid

LHV



Nasdaqg Balti bors

Balti lisanimekiri — pohinimekirja likmeks saamise
erinbudeid ei kohaldu — madalam likviidsus, vaiksemad
ettevotted

Balti volakirjade nimekiri — koondab endas
pusituluga vaartpabereid, sh valitsusvolakirjad ning
erineva tahtajaga ettevotete volakirjad

Balti fondinimekiri — koondab Balti borsidel noteeritud
ja kaubeldavaid investeerimisfondide osakuid

First North — ,alternatiivturg®, kus ettevotetele kehtivad
kOige madalamad nduded



Valitud makronaitajad

rseglkasv’ y, 2020 2021 2022H 2023H 2024H e 0% 2020 2021 2022H  2023H

Eesti -06 80 -01 07 21 Eest 53 76 7045

Lat 22 41 19 -0,3 2,6 Lati 55 110 5,6 6,0

Leedu 0,0 6,0 2,5 0,5 2,4 Leedu 7,3 11,4 8,7 6,2

EL-27 -57 54 3,3 0,3 1,6 EL-27 0,9 4,1 3,8 3,7
Eurotsoon -6,1 5,3 3,2 0,3 1,5 Eurotsoon 0,7 4,0 3,4 3,4

Allikas: EC Autumn 2022 economic forecast Allikas: EC Autumn 2022 economic forecast

THI muutus, % 2020 2021 2022H 2023H 2024H Toé6tuse madr, % 2020 2021 2022H 2023H 2024H
Eesti -06 45 194 6,6 2,6 Eesti 69 62 61 66 6.2
Lati 01 32 169 8,3 1,3 Lati 81 76 71 81 79
Leedu 11 46 189 9,1 2,1 Leedu 85 71 60 71 70
EL-27 07 29 9,3 7,0 3,0 EL-27 72 70 62 65 64
Eurotsoon 0,3 2,6 8,5 6,1 2,6 Eurotsoon 8,0 7,7 6,8 7,2 7,0
Allikas: EC Autumn 2022 economic forecast Allikas: EC Autumn 2022 economic forecast

LHV



Investeerimine
Balti turgudel



Balti turu head ja vead

Peamised eelised:

* prognoositud suhteliselt kiire majanduskasv, soodne
majanduskeskkond

« tuttavamad ettevotted, arikeskkond ning rohkem informatsiooni
(s.h eesti keeles)

e tasuta tehingud ja haldustasude puudumine — seega maistlik
investeerida ka vaikeste summadega

e otsese valuutariski puudumine
 Dborsiettevotete aktsiaraamatud

Puudused ja omaparad:

« madal likviidsus: suuremaid koguseid keeruline kaubelda, lai
spread (ostu- ja muugihinna vahe)

« luhikeseks muuk (panustamine aktsia langusele) pole vaimalik



Balti pohinimekirja ettevotted

- .. .. Turuvaartus,
Ettevote Sumbol Riik EUR min*
Ignitis Group IGN1L Vilnius 1394,1
LHV Group LHV1T Tallinn 1177.,4
Telia Lietuva TEL1L Vilnius 1171,7
Enefit Green EGR1T Tallinn 1159,0
Siauliu Bankas SAB1L Vilnius 431,1
Tallinna Kaubamaja Grupp TKM1T Tallinn 398,6
Tallinna Sadam TSMI1T Tallinn 398,3
Tallink Grupp TALLT Tallinn 397,2
Coop Pank CPALT Tallinn 275,2
Tallinna Vesi TVELT Tallinn 262,8
Merko Ehitus MRK1T Tallinn 255,1
Linas Agro Group LNALL Vilnius 230,1
Apranga APGI1L Vilnius 119,6
Rokiskio slris RSU1L Vilnius 107,8
Klaipédos nafta KNF1L Vilnius 104,4
Eften Real Estate Fund IlI EFTLT Tallinn 101,6
Grigeo GRGI1L Vilnius 97,7
Auga group AUGI1L Vilnius 96,6

*Seisuga 23.01.2023

~ .. " Turuvaartus
Ettevote Sumbol  Riik EUR min* ’
Harju Elekter HAELT Tallinn 94,9
DelfinGroup DGR1R Riia 67,5
Vilky$kiy pieniné (Vilvi Group) VLP1L Vilnius 61,3
Indexo IDX1R Riia 53,8
Pieno zvaigzdés PZV1L Vilnius 52,7
Ekspress Grupp EEGLT Tallinn 47,1
SAF Tehnika SAF1R Riia 39,5
Silvano Fashion Group SFGI1T Tallinn 39,3
Pro Kapital Grupp PKG1T Tallinn 5513
Hepsor HPR1T Tallinn 35,1
Nordecon NCN1T Tallinn 24,9
Novaturas NTU1L Vilnius 23,9
Arco Vara ARCALT Tallinn 18,7
HansaMatrix HMX1R Riia 12,2
PRFoods PRF1T Tallinn 10,6
Panevézio statybos trestas PTR1L Vilnius 9,2
Baltika BLT1T Tallinn 8,1

LHV



Ajalooline tootlus: Balti borsid vs. USA

400%
350%

300%

250% Kogutootlus Aastatootlus
200% OMX Baltic 211,6% 9,9%
150% Tallinn 210,4% 9,9%
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e
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LHV

Allikas: Bloomberg



Miks investeerida Balti turgudele?

P/E suhtarvud (x): Balti turg vs S&P 500
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Allikas: Bloomberg. 2023. ja 2024. aasta ettevaatavad P/E néitajad pbhinevad 23. jaanuari 2023
aktsiahindadel

Viimase 8 aasta
keskmine P/E (x):

Tallinn: 15,7
Vilnius: 12,9
S&P 500: 20,4



P/E vs omakapitali tootlus (ROE %)

30
() Madara Cosmetics aktsia hind
Tallinna Vesi ® P/E — 3
25 kasum aktsia kohta
LHV Groub
[
[
[Felia Lietuva
20 ROE = puhaskasum
omakapital
8 Tallinna Kaubamaja
w 15 ®
o Coop Pank
® Tallinna SadamEk o . L
spress Grupp
Novaturas DelfinGroup
Merko Ehitus o
10 o
Siauliu Bankas o
() L Apranga
Ignitis Grupe
> [
Enefit Green Silvano Fasﬁlon Group
0
0,0 5,0 10,0 15,0 20,0 30,0 35,0 40,0 M
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Allikad: LHV, Nasdaq Baltic



Dividenditootlus (%): Tallinna bors vs S&P 500
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Allikas: Bloomberg. 2023. aasta ettevaatav dividenditootlus pohineb 23. jaanuari 2023 aktsiahinnal

Viimase 8 aasta
keskmine
Dividenditootlus (%):

Tallinna bors: 3,4
S&P 500: 1,8



Oodatavad dividendid 2023

Ettevote Sumbol Turg Dividend aktsia kohta Aktsia hind* Dividenditootlus*, %
Silvano Fashion Group SFGI1T Tallinn 0,20 1,10 18,2
Nordecon NCN1T Tallinn 0,06 0,75 8,0
Merko Ehitus MRK1T Tallinn 1,00 14,4 6,9
DelfinGroup DGR1R Riia 0,10 1,49 6,7
Tallinna Kaubamaja Grupp TKMI1T Tallinn 0,64 9,79 6,5
Siauliy bankas SAB1L Vilnius 0,04 0,72 5,6
Tallinna Vesi TVELT Tallinn 0,60 13,10 4.6
Eften Real Estate Fund Il EFTAT Tallinn 0,80 20,2 4.0
Enefit Green EGRI1T Tallinn 0,15 4,39 3,4
MADARA Cosmetics MDARA Riia 0,46 19,05 2,4
HansaMatrix HMX1R Riia 0,14 6,98 2,0
Coop Pank CPA1T Tallinn 0,04 2,70 15

Allikad: LHV, Nasdag Baltic. *23. jaanuari sulgemishind (eurodes)



Viimased sundmused Balti turgudel

2021

21.10 — Pohinimekirja lisandub Eesti taastuvenergia tootja Enefit Green
24.11 — Hepsor AS-i aktsiate noteerimine pohinimekirjas
15.12 — TextMagicu aktsiate noteerimine First North turul

2022

10.02 — Airobot Technologiesi esimene kauplemispaev

14.07 — Indexo noteerimine pdhinimekirjas

16.09 — Bigbank AS-i volakirjade avalik pakkumine

19.09 — Eften Real Estate Fund IIl Gnhinemisleping Eften Kinnisvarafond AS-iga
26.09 — DelfinGroup aktsiate avalik pakkumine

10.11 — First Northil algas kauplemine J. Molneri aktsiatega

2023

16.01 — Plaan Clevon AS-i araminekuks First North’ilt



Ettevotted ja
LHV hinnangud



Teadlikuna hoiavad Sind Balti analuusid

Tallinn Riia

Baltic Horizon Fund HansaMatrix

Coop Pank MADARA Cosmetics

_ Vilnius

Harju Elekter Apranga

Hepsor AUGAgrowp

Klaipedos Nafta
Siauliu Bankas

Tallink Grupp
Tallinna Kaubamaja Grupp

Tallinna Sadam

@ QOsta Haoia

Ulevaatamisel

@® Muad

6 euro eest kuus saad:

lgahommikused uudised, kaasa
arvatud firmade viimased
tulemused

Tulemuste ulevaated igas
kvartalis — katame kokku 21 Balti
ettevotet

Oiglase vaartuse vahemiku
hindamised

Vaata jarele Finantsportaalist

LHV



https://fp.lhv.ee/balticanalysis?locale=et

Enefit Green

v" Tugev arendusportfell ja
kasvustrateegia

v Tegevuskeskkonna osatahtsus,
toetavad regulatsioonid

v' Korged elektrihinnad > parem
kasumlikkus

x  Hinnakdikumine Nord Poolil
x  Suur moju poliitilistel teguritel

x Arendusportfelliga seotud
vOimalikud takistused

Allikad: Enefit Green, LHV. Siin ja edaspidi:
turuhind on 23. jaanuari 2023 sulgemishind

Turuhind Hinnasiht

Enefit Green

4,39 5,00 - 5,40

Votmenaitajad 2021 2022H 2023H
Kaive, EUR min 153,0 224,6 216,9
Puhaskasum 79,7 109,6 73,2
P/E 13,4 10,6 15,8
Div. maar, % 2,5 3,5 3,4
ROE, % 13,9 16,2 10,0

LHV



Tallink Grupp

SN X

Tugev konkurentsipositsioon
Uuenev laevastik / Uleminek LNGle

Korralik taastumine pandeemia
tipphetkest

Korged kutusehinnad
Tihe konkurents kahandab piletitulu

Piiratud kasvuvoimalused
praegustel turgudel

Tegevus suures osas hooajaline

Allikad: Tallink, LHV.

Turuhind Hinnasiht
Tallink Grupp 0,53 Ulevaatamisel
Votmenaitajad 2020 2021 2022H
Kaive, EUR miIn 4429 476,9 T762,7
Puhaskasum -108,3 -56,6 -6,8
P/E - - -
Div. maar, % - - -
ROE, % -14 1 -8,0 -8,0

LHV



Tallinna Kaubamaja Grupp

v Ajalooliselt tugev dividendimaksja Turuhind Hinnasiht
v P8hifookus e-kanalite arendamisel 12/'nna 9,80 Ulevaatamisel
_ Kaubamaja
v" Hajutatud tegevuste portfell
v" Automatiseerimine tostab Votmeniitajad 2020 2021 2022
efektivsust Kiive, EURmIn 7419 821,6 8628
3 _ L Puhaskasum 19,5 32,0 29,5
x Vaga tihe konkurents koikides
segmentides (oodatav Lidli méju)  P/E 191 143 131
x Madalad marginaalid Div. maar, % 8,0 53 6,8
x Tugev sOltuvus majanduse ja ROE, % 8,8 13,8 12,3

tarbimise kaekaigust

Allikad: Tallinna Kaubamaja Grupp, LHV

LHV



Tallinna Vesi

) Turuhind Hinnasiht
v" Tugevad aritegevuse rahavood
v/ Omab veevarustuse taristut Tallinna Vesi 13,10 10,50 - 11,50
Y . . .
2025. aa_t's.tanl kehtiv .t.eer'USIepmg Voétmenaitajad 2020 2021 2022H
v Uute tariifide heakskiitmine
Kaive, EUR min 51,7 53,3 54,7
x  Tariifide langetamine 20% vorra
2019. aasta lépus Puhaskasum 16,7 16,2 9,8
x Keeruline aeg ehitusteenuste
x Inflatsiooniga kasvav kulusurve Div. maar, % 75 5.0 48
ROE, % 14,7 14,2 11,6

Allikad: Tallinna Vesi, LHV



Eften Real Estate Fund IlI

Turuhind Hinnasiht

20,10 21,80 - 23,20

2021 2022  2023H

v" TugevV ja hajutatud kinnisvaraportfell
v KE e
Korge uuri puhastootius Cften Real Estate
v Madal turnikurisk Fund Il
v" Uhinemine Eften Kinnisvarafond Vétmenaditajad
AS-ga Kiive, EUR min
_ Puhaskasum
x  Tihe konkurents turul

. e P/E
x Intressimaarade voimalik kiire tous

x  Kahjumid kinnisvara investeeringute
umberhindlustest ROE, %

Div. maar, %

12,9 14,3 13,3
13,1 11,4 8,4
8,8 11,6 12,1
2,9 4,0 4,0
15,6 8,9 8,1

Allikad: Eften Real Estate Fund Ill, LHV

LHV



LHV Balti analuusid

MADARA Cosmetics

e-kaubanduse areng veab nii kasvu kui ka kasumiikkus!

Vanemanalbitic Sander Danil, nooremanaliink: Rako Tonsson

Kontakt: sander danili@in. ee, raidolonissoniy ee

Aktsia hinna liikumine: MDARA

Hasplemiskibe (1)

Alfikad: Madara Cosmelics, Nasdag Balte, LMV, .1 = vasak tslg, pt - param

fely

Investeerimislilevaade

Adctsia hind (v.f) === Ciglase vaause vanemik

Latis asuv MADARA Cosmetics AS (edaspidi: MADARA woi
ettevite) on Juhtiv ja kiiresti kasvav orgaanilise kosmeetika Ja
nahahoolduston-delg ta-otjg. See as!..nati 20-06 aastal ning on Balti

Diglase vidrtuse vahemik (eurodes):

Aktsia hind (eurodes):

Siimbol:

Miiii

23,80-26,30

29,00
MDARA

LHV &iglase vairtuse vahemik: 23,80-26,30 eurot

DCF

EV/EBITDA

P/E

20

*Seisuga 27. juuli 2021

25

30

40

Leiame, et peaaegu 15-aasta jooksul kogunenud intellektuaalne
omand, muu hulgas toote- jJa kaubamarkide, tootekoostiste ja
tooteomaduste vaartus, mangib olulist rolli MADARA kogu

2019

Olglase hinnavahemiku uuendamine — Aprangs

Kasumiaruanne, EUR min 2017 2018 2020 2021H 2022H 2023H 2024H  2025H
Modgitulu 740 953 1155 16,07 2035 2412 2702 2968 3248
MoOdud toodangu kulu =275 -348 -446 -522 -548 -§51 -716 =772 -828
Brutokasum 4,65 6,05 7,08 10,86 14,85 17,61 19,86 2197 2420
Modgikulud -232 -355 -450 -629 -B54 -1001 -11,08 -1202 -1299
Halduskulud -108 -112 -128 -122 -163 -183 -209 -230 -244
Muud tegevustulud 0,19 0,17 0,26 0,44 0,55 0.63 0,69 0,73 0,76
Muud tegevuskulud =008 007 -008 -025 =030 -031 -0,33 =034 036
Arikasum 1,35 147 1,48 3,53 4,93 599 7,05 8,03 9,17
Amaortisatsioon 042 0,52 0,7 0,73 0,69 0.70 0,81 0,92 1,04
EBITDA 1,77 1,99 2,18 4,27 562 6,68 7,86 895 10,22
Finantstulu 0,00 0,06 0,11 0,06 0,01 0.02 0,02 0,03 0,03
Finantskulu -0,03 -0,02 -0,02 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Maksueelne kasum 1,33 1,52 1,56 3,56 494 6,00 7,07 8,05 9,20
Tulumaks -0,16 0,00 - -012 -p38 -057 -0.68 -080 -085
Edasilikkunud tulumaks 0.07 - - - - - - - -
Netokasum 1,25 1,52 1,56 345 4,56 543 6,39 7,25 8,36

DCFi eeldused:
Riskivaba maar

Tururiski preemia
Vaimendatud beeta
Korrigeeritud ettevitie
riskipreemia

Vola osakaal

Lappkasvu masr

Omakapitali hind
Walgade kulu
WACC

Alikas: LHV

DCFIi hindamine, EUR min
EBIT

Maksud

Mitterahalised kohustused
Kapitalikulud
MNetokdibekapitali muutus
FCFF

Diskonteeritud FCFF
Ettevdtte vaartus (EV)

Netovilg (1l kv 2018)
[negatiivne]
Omakapital

Omakapital aktsia kohta (EUR)
Alikas: LHV

0.90%

6.00%
0,91
4,00%

3%
2 50%

10.4%
1.20%
10,1%

2018H
10,6
A7
65
50
05
10,0
95

2019H
109
16
65
7.0
09
79
68

Aktsia hind: DCFi tundlikkus eelduste muutustele

74%

I
2 2.4% 32
8 328
2 2.5% 394
9 26% 340
27% 48

28% 53

Alikas: LHV

Hindamine: aktsia hind (EUR)
PICF
EV/EBITDA

8.1%

265
2 68
272
276
2.80
284
288

Min.
2,87
261

DCF

PfE

EV/EBITDA

BjcF

150

Allikcas: LHV

2020H

9.1%

228
231
233
236
239
241
244

109
A6
65
65
09
84
66

Vahe
0.30
0.27

2.10

2021H
10
16
65
65
05
88
62

WACC
10.1%

2m
202
204
206
208
210
213

Maks.
318
2 88

2022H

1
-7
65
65
05
89
57

11.14%

1.79
1.81
1.82
1.84
1.85
1.87
188

Keskmine
302
274

Olglase vidrtuse vahemik: 2,22-2, 46 eurot

270 290
Lippviirtus
77.5
112,3
18
114,1
2,06
121% 13.1%
1.62 148
1.63 148
165 150
1.66 151
1.67 152
1.68 153
1.69 154
Kaal
13.3%
13.3%

3.30



Balti turul investorile asendamatu

@ OMXT: -0.34% - Google Chrome

8 |hv.ee/portfolio/powertrader/powertrader_init.cfm#/
 LHV Powertrader — Balti MDARA v o
gl Ki‘i\l.‘u’E gae-gas-a
. . - TEHINGUID 1 080
akts I ate h I n n ad re aal aJ aS KOGUS KOGUS * | sUMBOL VIMANE ~ KORGEIM
1 24400 24600 51 LHVIT 4175 4220
5 24400 24.800 46 CPATT 2.706 2.708
° Ku Vatu d O n tu ru S U g avu S 2 24400 25.000 120 ||| TSMT 1.740 1.754
3 24400 25.800 1 TKMAT 10.78 10.80
. . . 5 24400  25.900 40 HPRAT 11.68 11.70
e h k te I Ste I nveStO rlte 1 24000 26200 50 MDARA 24.600 24.800
1 24000  26.400 1
~ am mm . 2 24.000 26.400 20
ostu- vOi muugikogused | | |
1 24000  26.400 50
5 24000 26.600 1
« Lisaks saab lugeda e
g 5 23000 26.600 97
1 23000 26.600 1
Bérsiteated

borsiteateid
« LHV klientidele tasuta

OMXR
1062.18 (-1.34%)
KAIVE 13 986
TEHINGUID 84

MADALAIM MUUTUS, % TEHINGUID

41.55 -1.07
2.698 0.30
1.738 0.23
10.78 0.00
11.68 -0.17
24.600 0.41

OMXV
92187 (+0.07%)
KAIVE 191 628
TEHINGUID 410

KAIVE
100 635
33114
13 896
13 389
2 991
247




Kuidas alustada?

Finantsportaal
ponevad artiklid ja arutelud

LHV Investeerimiskool
nii sugisel kui ka kevadel

Balti analuusid
6 eurot kuus

Voimalus tulla
Investeerimiskonsultatsioonile

LHV raamatukogu

tuhandeid raamatuid investeerimisest,

majandusest jpm

PANK

'_Hv FINANTSPORTAAL RAIDO TONISSON w EN
INVESTOR

UUDISED FOORUM  BALTIANALUUSID TURUD JAHINNAD  INVESTEERIMISKOOL Q

Tallinn Riia Vilnius
1742.03 -1.08%
9.7

LHV pensionifondide buroohoone  Vaikefirmad meelitavad
palvis Eesti seni kdrgeima taseme  investoreid suhtarvudega R
e 1 N7 TEE D I3 dAn]  RAIDO TONISSON - EILE 08:4 21 Analultikute

SEPTEMBER muudatused

Borsihai alustab \\\\,\ W Piikeseenergia - Nadal turgudel:
i Bat - i ) :
w oktoobris HX, rohelise sobrame isiklikes Foorumi TOP
,(y';\\-} LHV ¥ energiapoorde 7 portfe
’ ‘ ERKO HEBANE. PeaLiK

* Need, kellel on kapitali, kaotavad kiirelt

ostujdudu inflatsiooni tottu.* Need, kellel
on asjad laenude/liisingutega ostetud,
hakkavad kiirelt kaotama ostujéudu
intressitdusust.*

1/ Investeerimine Foorum / Vaba teema

Venemaal laheb olukord aina halvemaks. 1108
Kinnisvaraturu tipu ennustamine 40 ). 4 Karumémm

Jaburad, tobedad, asjakohased jaivéi nal... Mitu foorumikasutajat peavad ndus
p > 2 AP olema, et teema kustutataks? Mina olen
Tehnika/IT-sektori kurilka 74

BORSIKRAHH 2022 2
Tallinna Sadam (TSM1T) 16
Borsipaev 21. september

Sheniborsite (SIIen OU! reg 14506538) . poolt! Kui teie ka, andke markulJataks

Makromajandusest 2 11 —ile  Kodanikupalk 1 raha “tdmbavad” kristallid, astroloogia
Borsipaev 20. september Sile  Paevakaja 186 igiliikurid ja kodanikupalg..

Fermi Energia borsile 12 File Ukraina 1574

Muudatused analtutikute hinnangutes 1¢ Elukunstnike sektor Eestis 35

LHV Klienditugi

Jargmise poélvkonna autod - kuidas invest... 7 = Alustajale

LHV



Peamised infoallikad

« Borsi koduleht Nasdaqg Baltic (ettevotete borsiteated,
esmanoteerimised, korporatiivsundmused, investori
kalender, sh dividendikuupaevad)

« LHV finantsportaal
(Balti analutsid, LHV foorum, LHV podcastid)

 Ettevotete investorsuhete veebilehed

 Muud meediavaljaanded



Investeerimine = LHV

« Igateine investor on LHV-s
« Lihtne alustada, mugav kasutada
« Kohalikul turul kaupled tasuta

« Kasvukonto — kdige populaarsem
Investeerimistoode

 Kiire ja asjatundlik klienditugi eesti
keeles



Jargmised seminarid

« 31.01 — Kuidas kaubelda USA aktsiatega?

* 7.02 — Analuusi alused — kuidas valida aktsiaid?

« 21.02 — Volakirjainvesteering kui alternatiiv aktsiatele
« 28.02 — Makromajanduslike naitajate tutvustus

KoOik kursuse labinud ja eksami edukalt sooritanud saavad
diplomi, mis voiks anda kursuse labinule enesekindlust,
kuid el garanteeri tootlust.



Aitah!
Kusimusi?

Raido Tonisson
analuutik

raido.tonisson@lhv.ee

Kaesolev avaldus ei ole mdeldud investeerimis- ega maksundustamismaterjalina. Investeerimiskonto kasutaja peab ennast kurssi
viima kaesoleva infomaterjali aluseks oleva seadusandlusega ning kasutama vajadusel professionaalset abi.

Kaesolevas seminaris esitatud materjale ei tohi kasitleda investeerimissoovituse vdi -ndustamisena ega kutsena vaartpaberite
omandamiseks. Finantsteenuste ostmisel tutvu alati teenuse tingimustega ning konsulteeri oma finantsnéustajaga.

Fondidesse investeerimisel tutvu prospekti ja lihtsustatud prospektiga ning vaata lisainfot lhv.ee
Investeerimisfondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega viidet fondi jargmiste perioodide tootluste kohta.
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